391, 394 系 列 流 量 计 式 减 压 器
FLOWMETER REGULATORS
w w w . g e n t e c . c o m
Solutions  for  Life
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
结构特点  Features
·  适用于工业制造、实验室、气体保护焊等场合

394C 系列电加热二氧化碳减压器
394C series
订购指南  Ordering Information
品号
Product No.
型号
Model No.
输入电压
Supply Voltage
流量
Delivery Flow
进气压力表
Inlet Gauge
进气螺纹
Inlet Connection
出气螺纹
Outlet Connection
110204501 394C-25L-36  AC36V, 190W 0-25 LPM 25 MPa G 5/8” M16 x 1.5
110204502 394C-25L-110  AC110V, 190W 0-25 LPM 25 MPa G 5/8” M16 x 1.5
110204503 394C-25L-220  AC220V, 190W 0-25 LPM 25 MPa G 5/8” M16 x 1.5
110204510 394C-50L-36  AC36V, 190W 0-50 LPM 25 MPa G 5/8” M16 x 1.5
110204511 394C-50L-110  AC110V, 190W 0-50 LPM 25 MPa G 5/8” M16 x 1.5
110204512 394C-50L-220 AC220V, 190W 0-50 LPM 25 MPa G 5/8” M16 x 1.5
本目录仅供参考，最终解释权归捷锐企业（上海）有限公司所有。 FLY#: WEL08V1708-3
© Gentec (Shanghai) Corporation. August 2017.
捷锐企业(上海)有限公司
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION